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Kære Fødevareudvalg 
 
Danmark er frontløber inden for innovativt, bæredygtigt og effektivt landbrug og fødevareproduktion. 
Fødevarevirksomheder i Danmark gør det fantastisk godt, og vi kan være stolte af den høje kvalitet, 
bæredygtighed og fødevaresikkerhed, de leverer. Vores medlemmer i DI Fødevarer repræsenterer en bred 
vifte af dansk fødevareproduktion, der er ikke kun omfatter mejerier, bryggerier, slagterier og brød- og 
chokoladefabrikker.  
 
Der findes nemlig også en række andre fødevarevirksomheder, som måske ikke nødvendigvis står stærkest i 
bevidstheden, når man taler om fødevarer.  
Det er virksomheder, som også gør det rigtigt godt – og nogle af dem vil vi gerne invitere Fødevareudvalget 
på besøg hos for at vise bredden af fødevarevirksomheder, som Danmark kan præstere. 
 
Mød tre spændende virksomheder indenfor tre forskellige områder: Kosttilskud, Ingredienser og 
Fremtidens fødevarer: Vertical Farming. 
 
Vi vil gerne invitere jer på en rundtur til de tre virksomheder, som dels kan vise deres produktioner frem, og 
dels fortælle om de udfordringer – men også muligheder – som de møder i deres virksomheder.  
Vi vil arrangere en inspirerende og lærerig tur med en varighed på ca. 3-4 timer, hvor vi sørger for transport 
og forplejning undervejs.  
 
Orkla Care i Ishøj producerer kosttilskud under kendte brands som HUSK, Longo Vital, Möllers Tran, Livol 
m.fl.  
Chr. Hansen i Avedøre producerer ingredienser til hele verdens fødevareproduktion, bl.a. enzymer og 
kulturer.  
Nextfood i København leverer løsninger indenfor vertical farming, hvor man kan dyrke planter i højden og 
spare både plads og ressourcer.  
 
Alle tre virksomheder arbejder med innovation og bæredygtighed som drivkraft i deres forretninger.  
 
Programforslag:  
Nærmere tidspunkt kan aftales senere, men programmet vil sandsynligvis allerede kunne gennemføres i 
august.  
Vi foreslår at starte kl. 8 og være tilbage på Christiansborg senest kl. 12. 
 

• Transport til Orkla Care 

• Besøg og morgenmad hos Orkla Care, Ishøj 

• Transport til og besøg hos Chr. Hansen, Avedøre 

• Transport til og besøg hos Nextfood 

• Transport til Christiansborg.  
 
Vi håber, at I finder vores oplæg interessant, så vi kan arbejde videre med et endeligt program.  
 
Tilbagemelding vedrørende interesse for arrangementet udbedes til undertegnede snarest muligt. 
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Vi ser frem til at høre fra jer og ønsker jer en god sommer. 

Med venlig hilsen 
 
Leif Nielsen 
Branchedirektør 
 
(+45) 3377 3015 
(+45) 2724 5638 (Mobil) 
leni@di.dk 
foedevarer.di.dk 

 

Læs, hvordan DI behandler og beskytter  
persondata i DI’s Privatlivspolitik 
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https://www.danskindustri.dk/om-di/privatlivspolitik/
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